INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA AO SERVIDOR – IMAS
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

A Presidente do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor Público de União da Vitória – PR, Sra.Lindamir de Fatima Varela, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, referente ao Edital de Chamamento Público 001/2017, resolve:

HOMOLOGAR a presente Inexigibilidade de Licitação nestes termos:
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA DE SERVIÇOS MEDICOS,  PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE FISIOTERAPIA  REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO N° 01/2017 - IMAS PARA ATENDIMENTO AOS SEGURADOS DO INSTITUTO.
CONTRATO Nº24/2022 – SEQUENCIAL Nº 613
CONTRATADO(A): NELIS BUCHEN
VALOR GLOBAL:R$10.000,00(DEZ MIL REAIS )
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:18/03/2022
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:18/03/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORO: Comarca de União da Vitória.
Uniao da Vitoria
INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA AO SERVIDOR – IMAS
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 25/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

A Presidente do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor Público de União da Vitória – PR, Sra.Lindamir de Fatima Varela, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, referente ao Edital de Chamamento Público 001/2017, resolve:

HOMOLOGAR a presente Inexigibilidade de Licitação nestes termos:
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA DE SERVIÇOS MEDICOS,  PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE CLINICA DE IMAGEM  REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO N° 01/2017 - IMAS PARA ATENDIMENTO AOS SEGURADOS DO INSTITUTO.
CONTRATO Nº25/2022 – SEQUENCIAL Nº 614
CONTRATADO(A):CLINICA RADIODIAGNOSTICA DOMIT LTDA
VALOR GLOBAL:R$50.000,00(CINQUENTA MIL REAIS)
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:18/03/2022
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:18/03/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORO: Comarca de União da Vitória.
União da Vitória,